SỞ Y TẾ TỈNH CÀ MAU CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN MẮT – DA LIỄU      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số:          /TB-BVMDL   Cà Mau, ngày 09 tháng 06 năm 2025

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các nhà cung cấp hàng hoá/dịch vụ tại Việt Nam

Bệnh viện Mắt – Da liễu tỉnh Cà Mau có nhu cầu tiếp nhận báo giá để

tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu thực hiện

gói thầu mua sắm lắp đặt Kiosk y tế phục vụ hoạt động khám chữa bệnh năm

2025 với những nội dung như sau:

I. Thông tin chung

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Mắt – Da liễu tỉnh Cà Mau, số 27

Hải Thượng Lãn Ông, khóm 6, phường 6, thành phố Cà Mau, tỉnh Cà Mau.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

KS. Nguyễn Triều Dương phòng Kế hoạch - Tổng hợp.

SĐT. 0888880260

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng Kế hoạch tổng hợp, Bệnh viện Mắt –

Da liễu tỉnh Cà Mau, số 27 Hải Thượng Lãn Ông, khóm 6, phường 6, thành phố

Cà Mau, tỉnh Cà Mau.

- Email: phongkhth.bvmdl@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 8h00 ngày 10/06/2025 đến trước 16h00

ngày19/06/2025

Các báo giá nhận sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 60 ngày, kể từ ngày

19/06/2025.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Báo giá các hạng mục: Phần cứng thiết bị Kiosk; Phần mềm tiếp đón

bệnh nhân tự động và xác thực khuôn mặt; Khởi tạo, khai báo kết nối HIS và

Kiosk; Tích hợp VCB QRCode vào HIS.

mailto:phongkhth.bvmdl@gmail.com

2. Địa điểm cung cấp: Phòng Kế hoạch - Tổng hợp Bệnh viện Mắt – Da

liễu tỉnh Cà Mau, số 27 Hải Thượng Lãn Ông, khóm 6, phường 6, thành phố Cà

Mau, tỉnh Cà Mau.

3. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:

- Tạm ứng: Không.

- Thời gian thanh toán: 90 ngày kể từ ngày bàn giao, nghiệm thu và cung

cấp đầu đủ các chứng từ thanh toán theo quy định.

4. Các thông tin khác:

- Đơn vị cung cấp báo giá phải đảm bảo đầy đủ các hạng mục theo yêu

cầu tại Phụ lục 01.

- Đơn vị báo giá cam kết cung cấp hàng hoá, thiết bị đúng với hàng hoá

trúng thầu.

- Đơn giá được tính bằng VNĐ, đã bao gồm các loại thuế, phí theo quy

định hiện hành, chi phí vận chuyển, giao nhận, lắp đặt…

- Hình thức báo giá:

 + 01 bản cứng được người đại diện hợp pháp ký tên, đóng dấu; có thể

nộp trực tiếp hoặc gửi qua đơn vị vận chuyển.

 + File pdf và file excel gửi qua Email hoặc Zalo của người phụ trách tiếp

nhận.

Bệnh viện Mắt – Da liễu tỉnh Cà Mau trân trọng thông báo./.

 GIÁM ĐỐC

 Huỳnh Trung Lâm

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ phận CNTT (đăng tải);

- Lưu: VT, KHTH.

		huynhtrunglam73@gmail.com
	2025-06-09T16:47:40+0700
	Location
	Huỳnh Trung Lâm
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-09T16:53:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	BỆNH VIỆN MẮT - DA LIỄU TỈNH CÀ MAU<huynhtrunglam73@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-09T16:53:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	BỆNH VIỆN MẮT - DA LIỄU TỈNH CÀ MAU<huynhtrunglam73@gmail.com> đã ký lên văn bản này!